
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 25/07/2020 sur PONTOISE

Point extrême : 191 kmsPoint avant : 177 kms97 pigeons lâchés à 10:35

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 54
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2020 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DEFREITAS P & F
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
HUREZ  ENGELAERE 
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
PRIEM SERGE
HUREZ  P & F
DEQUIDT  CEDRIC
DEFREITAS P & F
DACOSTA ANTHONY
DUBAELE FREDERIC
HUREZ  P & F
DEQUIDT  CEDRIC
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
HUREZ  ENGELAERE 
DEQUIDT  CEDRIC
PRIEM SERGE
HUREZ  P & F
DUBAELE FREDERIC
DEQUIDT  CEDRIC
DEFREITAS P & F
HUREZ  P & F
HUREZ  P & F
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Amateurs / Colombier
182201
182395
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183730
182181
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2

186815
190284
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Gains
12:32:50
12:32:59
12:33:02
12:34:06
12:33:14
12:33:16
12:33:30
12:33:23
12:33:42
12:34:32
12:37:38
12:39:56
12:34:52
12:34:51
12:35:50
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12:36:05
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12:36:46
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12:38:15
12:38:16
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1545,284
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1540,426
1539,198
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1533,597
1524,269
1523,777
1521,258
1519,864
1518,882
1509,476
1507,397
1503,724
1503,411
1500,782
1496,148
1493,790
1484,812
1479,705
1478,142
1477,942
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Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEQUIDT  CEDRIC

Insc/Eng Distance
355713

Constaté
F

Ecart
2017

Pén.
1

Classé
/

Place
9

Amateur / Colombier
6

Gains
12:41:40 1437,142 p  0,90HJ
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